CAMAI;I'. I.Uil:;' /\IIV/\ UO 11I:nlUnl IUmlAI.

ATO DO PRnlDENTE N° 950 •DE 11M

o Presidente da Cima.. Leglelatlva do DIetrtto Fede..I, no UIO de .ua.
atrIbulç6n regimental., n08 term08 da RMOluçlo nO 079183, e conforme conlltll do
Proces.o nO 001.860J94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR , a pedido, LUNIOE OIANDONI OLLAlK, matrloula nO
10"'63-53, do Cargo E.pecial d. Gabinete, CL-13, do Gabln. Parlamen18r do Oepul8do Carla.
Alberto Torre., a pertlr de 10.11.84.

de 1994.

Oepul8do .INIOIO TAVARES
PIe.ldente